各位 令和　３年５月２６日

株式会社　堀田ハガネ
代表「取締役社長　堀田　靖

　　　取締役及び監査役に関するお知らせ

　令和３年５月２６日開催の株主総会及びその後の取締役会での選任を経て、下記の通り

役員体制及び監査役を決定いたしましたのでご報告いたします。

　再任取締役 　社外取締役

　再任監査役 　社外監査役

氏名 役職 属性

　竹本　貴寛 　監査役

氏名 役職 属性

　堀田　靖 　代表取締役社長

　輿水　隆志 　取締役

　速水　慎治 　取締役　営業本部長

　川本　芳裕 　取締役

再 任

再 任

再 任

再 任

社 外

社 外

再 任 社 外

社 外再 任

再 任 社 外